
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione del responsabile del servizio n.65 del 10/08/2018 Reg. Gen.
n.360 si procedeva all’affidamento alla ditta RA.CO. S.r.l., con sede in  C.da Gesuiti snc Belpasso (CT), del
servizio di trattamento dei rifiuti organici non pericolosi, previo conferimento nel rispettivo impianto di
compostaggio;

CHE con Determina del Responsabile n. 6   del   27/01/2020 Reg. Gen. N.26, per garantire la
continuazione del servizio, veniva impegnata la somma di €. 18.040,00, IVA al 10% ed ogni altro onere
incluso, compresi oneri per la sicurezza a carico della ditta, al cap.1970/00 cod.09.03-1.03.02.15.000 a voce
“Spese per la raccolta differenziata” Bilancio di previsione 2018/2020 annualità 2020;

VISTA la fattura n.165/PA del 29/02/2020 di €  4.847,70  Iva  compresa con la quale la RA.CO. s.r.l.,
relativa al conferimento effettuato nel mese di Febbraio 2020;

VISTO il DURC On Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data 06/03/2020, avente
scadenza validità 04/07/2020, dal quale si evince che la ditta RA.CO., impresa affidataria del servizio, risulta
in regola con tutti gli adempimenti contributivi;
ACCERTATO che, stante la regolarità contributiva, per quanto sopra premesso e rilevato, si  può  procedere
alla  liquidazione  della  fattura n.  165/PA del 29/02/2020 di €. 4.847,70 IVA compresa, della RA.CO. s.r.l.,
relativa al conferimento della frazione umida effettuata nel mese  di  Febbraio  2020;

Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DISPONE

 di liquidare e pagare in favore della ditta “RA.CO. S.r.l.”, con sede in C.da Gesuiti snc Belpasso (CT)., P.Iva1)
04445660873, la fattura n. 165/PA del 29/02/2020 di €. 4.847,70 IVA compresa, relativa  alla frazione di
umido conferita presso il rispettivo impianto di Belpasso nel mese di Febbraio 2020, previo
accreditamento sul c.c. dedicato, IBAN:  IT 20 F 05216 84280 000000001816, dando atto che il
pagamento avverrà in Split Payment previo accreditamento dell’importo complessivo, al netto di IVA, di
€. 4.407,00;

2) di dare atto che somma complessiva di € 4.847,70 graverà al Cap. 1970/00 cod.09.03-1.03.02.15.000 a
voce
“Spese per la raccolta differenziata” Bilancio di previsione 2018/2020 annualità 2020, giusto impegno n.
22/2020 assunto con determina n.6 del 27/01/2020.

OGGETTO:CONFERIMENTO RIFIUTI BIODEGRADALI (FRAZIONE
FORSU) LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO
PRESTATO  DALLA RACO  SRL PERIODO FEBBRAIO 2020.

6° SETTORE n. 29 del 06-04-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 29  DEL  06-04-2020

REG. GEN. N. 134



Il Funzionario Responsabile

F.to SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

6° SETTORE n. 29 del 06-04-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


